
 

1 de 2 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de 
Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final 
del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: CQZC2TE 

                    

 
 

 
 
 
 
 

VISTO:   
 
Informe Técnico Nº013-2023-SUTRAN-UA-CP, Memorando N° D004589-2023-

SUTRAN-UA, Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, y; 
 
CONSIDERANDO: 

 
 Que, mediante el Informe Técnico Nº013-2023-SUTRAN-UA-CP, el Coordinador de 
Control Patrimonial informó al jefe de la Unidad de Abastecimiento, lo siguiente:  
 

“(…) se concluye que, los bienes materia del presente informe, han alcanzado el fin de 
su vida útil debido al uso para el cual fueron diseñados y/o se encuentran en estado de 
obsolescencia resultando inconveniente su mantenimiento o reparación por el costo 
oneroso que ello significa en relación con el valor del mismo; por tanto, se concluye que 
existen Cuatrocientos veintiún (421) bienes muebles calificados como RAEE, con un 
Valor Neto de Ochenta y cuatro mil noventa y nueve y 01/100 Soles (S/. 84,099.01) 
pasibles de ser dados de baja por causal de Residuos de aparatos eléctricos y 
electrónicos – RAEE” 
 

 Que, mediante el Memorando N° D004589-2023-SUTRAN-UA, la Unidad de 
Abastecimiento recomienda a la Oficina de Administración la aprobación del procedimiento de 
baja por causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, para cuatrocientos 
veintiún (421) bienes patrimoniales de propiedad de la SUTRAN, con un valor neto de Ochenta 
y cuatro mil noventa y nueve y 01/100 Soles (S/. 84,099.01);  
 
 Que, el Artículo N° 47 “Definición” del Título VII “Baja de Bienes Muebles Patrimoniales” 
de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, establece como baja de bienes muebles patrimoniales al 
procedimiento por el cual se cancela la anotación de un bien mueble patrimonial en el registro 
patrimonial, implicando la extracción correspondiente del registro contable patrimonial y su 
control a través de cuentas de orden, cuando corresponda;  
 
 Que, el inciso h) del Artículo N° 48 “Causales” del Título VII “Baja de Bienes Muebles 
Patrimoniales” de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, establece que la “RAEE”, se configura 
cuando los RAEE que han alcanzado el fin de su vida útil por uso u obsolescencia, se encuentran 
inoperativos, son descartados o desechados por el usuario y adquieren la calidad de residuos. 
Comprende también a sus componentes, accesorios y consumibles; 
 

Que, habiéndose identificado los bienes que serán dados de baja, así como también las 
causales respectivas, el código patrimonial de los mismos y su valor actual de acuerdo a lo 
detallado en el Informe Técnico Nº013-2023-SUTRAN-UA-CP, formulado por la Coordinación de 
Control Patrimonial de la Unidad de Abastecimiento;  

 
De conformidad con lo establecido en la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para 

la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento”;  

 
 

 



 

2 de 2 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de 
Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final 
del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: CQZC2TE 

                    

SE RESUELVE:  
 

ARTÍCULO 1°.- APROBAR la baja de cuatrocientos veintiún (421) bienes patrimoniales, 
de los registros patrimoniales y contables de la SUTRAN, con un valor total ascendente a la suma 
de S/ 84,099.01 (ochenta y cuatro mil noventa y nueve con 01/100 soles), por la causal de RAEE, 
cuya descripción y características se encuentran detalladas en el Anexo N° 01 de la presente 
resolución.  
 

ARTÍCULO 2°.- DISPONER que la Coordinación de Control Patrimonial de la Unidad de 
Abastecimiento y la Unidad de Contabilidad, den cumplimiento a lo resuelto en la presente 
resolución, y procedan con la extracción de los bienes respectivos en los registros contables y 
patrimoniales de la SUTRAN.  
 

ARTÍCULO 3°.- DISPONER que la Coordinación de Control Patrimonial de la Unidad de 
Abastecimiento efectué el registro de la presente resolución en el SIGA MEF y SINABIP.  

 
ARTÍCULO 4°.- REMITIR la presente resolución a la Unidad de Abastecimiento y a la 

Unidad de Contabilidad, para su conocimiento y fines pertinentes. 
 

ARTÍCULO 5°.- PUBLICAR la presente resolución en el portal institucional de la 
SUTRAN.  
 
 

 

 

Regístrese y comuníquese 

 

Documento firmado digitalmente 
 

DORA ISABEL DULANTO DIEZ 
JEFE (e) DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN 

SUTRAN 
 
 
 
 
 
 



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

1 742208970175 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL CANON 1503.020101 111.66
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

2 742208970201 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL CANON 1503.020101 111.66
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

3 742208970202 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL CANON 1503.020101 111.66
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

4 742208970241 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL CANON 1503.020101 111.66
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

5 742208970248 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL CANON 1503.020101 111.66
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

6 742208970268 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL CANON 1503.020101 111.66
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

7 740800500050 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HEWLETT PACKARD 1503.020301 421.44
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 10.50 0.01050 COMPLETO INOPERATIVO

8 740800500062 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HEWLETT PACKARD 1503.020301 439.58
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 10.50 0.01050 COMPLETO INOPERATIVO

9 740800500114 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER FUJITSU 1503.020301 1,387.08
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 7.75 0.00775 COMPLETO INOPERATIVO

10 740800500152 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HEWLETT PACKARD 1503.020301 573.27
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 10.50 0.01050 COMPLETO INOPERATIVO

11 740800500154 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HEWLETT PACKARD 1503.020301 573.27
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 10.50 0.01050 COMPLETO INOPERATIVO

12 740800500158 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HEWLETT PACKARD 1503.020301 573.27
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 10.50 0.01050 COMPLETO INOPERATIVO

13 740800500161 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HEWLETT PACKARD 1503.020301 573.27
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 10.50 0.01050 COMPLETO INOPERATIVO

14 740805000027 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 1.75 0.00175 COMPLETO INCOMPLETO

15 740805000041 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.10 0.00210 COMPLETO INOPERATIVO

16 740805000051 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HEWLETT PACKARD 1503.020301 272.02
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.05 0.00205 COMPLETO INOPERATIVO

17 740805000058 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HEWLETT PACKARD 1503.020301 362.76
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

18 740805000061 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HEWLETT PACKARD 1503.020301 362.76
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 1.90 0.00190 COMPLETO INOPERATIVO

19 740805000075 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HEWLETT PACKARD 1503.020301 272.71
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 1.80 0.00180 COMPLETO INOPERATIVO

20 740805000089 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA 1503.020301 569.18
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.50 0.00250 COMPLETO INOPERATIVO

21 740805000090 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.50 0.00250 COMPLETO INOPERATIVO

22 740805000093 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HEWLETT PACKARD 1503.020301 729.18
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.50 0.00250 COMPLETO INOPERATIVO

23 740805000103 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HEWLETT PACKARD 1503.020301 729.18
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.40 0.00240 COMPLETO INOPERATIVO

24 740805000105 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HEWLETT PACKARD 1503.020301 729.18
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.45 0.00245 COMPLETO INOPERATIVO

25 740805000142 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO 1503.020301 724.21
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.40 0.00240 COMPLETO INOPERATIVO

26 740841000050 IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 16.75 0.01675 COMPLETO INOPERATIVO

27 740841000060 IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 16.75 0.01675 COMPLETO INOPERATIVO

28 740841000092 IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 16.75 0.01675 COMPLETO INOPERATIVO

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

 

  

Pag:  1 de 16



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

29 740841000105 IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 16.75 0.01675 COMPLETO INOPERATIVO

30 740841000106 IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 16.75 0.01675 COMPLETO INOPERATIVO

31 740845500053 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 4.10 0.00410 COMPLETO INOPERATIVO

32 740863500001 LECTORA DE CODIGO DE BARRAS MOTOROLA 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.75 0.00075 COMPLETO INOPERATIVO

33 740878680001 MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO LENOVO 1503.020301 228.78
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 6.45 0.00645 COMPLETO INOPERATIVO

34 740880370045 MONITOR LED HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.85 0.00385 COMPLETO INOPERATIVO

35 740880370070 MONITOR LED PHILIPS 1503.020301 1,215.19
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 26.00 0.02600 COMPLETO INOPERATIVO

36 740880370074 MONITOR LED PHILIPS 1503.020301 1,215.19
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 26.00 0.02600 COMPLETO INOPERATIVO

37 740880370076 MONITOR LED PHILIPS 1503.020301 1,215.19
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 26.00 0.02600 COMPLETO INOPERATIVO

38 740880370112 MONITOR LED VIEWSONIC 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

39 740881870018 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.70 0.00370 COMPLETO INOPERATIVO

40 740881870023 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

41 740881870043 MONITOR PLANO ADVANCE 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.90 0.00390 COMPLETO INOPERATIVO

42 740881870057 MONITOR PLANO ADVANCE 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.90 0.00390 COMPLETO INOPERATIVO

43 740881870079 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

44 740881870101 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

45 740881870108 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

46 740881870115 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

47 740881870121 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

48 740881870130 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

49 740881870136 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

50 740881870141 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

51 740881870146 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

52 740881870161 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

53 740881870215 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

54 740881870223 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

55 740881870225 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

56 740881870242 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

 

  

Pag:  2 de 16



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

57 740881870248 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

58 740881870265 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

59 740881870273 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.55 0.00355 COMPLETO INOPERATIVO

60 740881870289 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.55 0.00355 COMPLETO INOPERATIVO

61 740881870291 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.55 0.00355 COMPLETO INOPERATIVO

62 740881870306 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.55 0.00355 COMPLETO INOPERATIVO

63 740881870331 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

64 740881870333 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

65 740881870338 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

66 740881870339 MONITOR PLANO AOC 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.60 0.00260 COMPLETO INOPERATIVO

67 740881870347 MONITOR PLANO AOC 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.60 0.00260 COMPLETO INOPERATIVO

68 740881870446 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.75 0.00275 COMPLETO INOPERATIVO

69 740881870451 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.75 0.00275 COMPLETO INOPERATIVO

70 740881870453 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.75 0.00275 COMPLETO INOPERATIVO

71 740881870461 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.75 0.00275 COMPLETO INOPERATIVO

72 740881870467 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.75 0.00275 COMPLETO INOPERATIVO

73 740881870471 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.75 0.00275 COMPLETO INOPERATIVO

74 740881870493 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.20 0.00320 COMPLETO INOPERATIVO

75 740881870501 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.20 0.00320 COMPLETO INOPERATIVO

76 740881870513 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.20 0.00320 COMPLETO INOPERATIVO

77 740895000583 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

78 740895000621 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

79 740895000624 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

80 740895000638 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

81 740895000639 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

82 740895000642 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

83 740895000643 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

84 740895000646 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

 

  

Pag:  3 de 16



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

85 740895000653 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

86 740895000674 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

87 740895000690 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

88 740895000695 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

89 740895000697 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

90 740895000701 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

91 740895000704 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

92 740895000721 TECLADO - KEYBOARD VASTEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

93 740895000726 TECLADO - KEYBOARD VASTEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

94 740895000728 TECLADO - KEYBOARD VASTEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

95 740895000732 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

96 740895000735 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

97 740899500199 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

98 740899500209 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

99 740899500228 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

100 740899500233 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

101 740899500235 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

102 740899500237 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

103 740899500239 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

104 740899500241 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

105 740899500249 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

106 740899500251 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

107 740899500257 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

108 740899500272 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

109 740899500275 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

110 740899500277 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

111 740899500280 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

112 740899500292 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

 

  

Pag:  4 de 16



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

113 740899500294 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

114 740899500296 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

115 740899500306 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

116 740899500308 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

117 740899500347 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

118 740899500349 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

119 740899500350 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

120 740899500353 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

121 740899500362 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

122 740899500366 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

123 740899500368 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

124 740899500370 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

125 740899500374 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

126 740899500377 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

127 740899500392 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

128 740899500398 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

129 740899500401 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

130 740899500411 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

131 740899500414 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

132 740899500450 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

133 740899500498 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 231.61
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

134 740899500499 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 231.61
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

135 740899500501 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 231.61
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

136 740899500502 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 231.61
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

137 740899500503 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 231.61
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

138 740899500510 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 231.61
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

139 740899500519 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 231.61
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

140 740899500539 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 231.61
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

 

  

Pag:  5 de 16



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

141 740899500540 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

142 740899500552 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 231.61
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

143 740899500565 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.81
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

144 740899500590 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU AVATEC 1503.020301 240.87
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.50 0.00550 COMPLETO INOPERATIVO

145 740899500642 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL 1503.020301 538.64
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 4.85 0.00485 COMPLETO INOPERATIVO

146 740899500690 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 437.13
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 6.20 0.00620 COMPLETO INOPERATIVO

147 740899500691 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 437.13
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 6.20 0.00620 COMPLETO INOPERATIVO

148 740899500703 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 437.13
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 6.20 0.00620 COMPLETO INOPERATIVO

149 740899500704 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 437.13
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 6.20 0.00620 COMPLETO INOPERATIVO

150 740899500716 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 223.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 6.20 0.00620 COMPLETO INOPERATIVO

151 740899500727 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 511.70
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 6.15 0.00615 COMPLETO INOPERATIVO

152 740899500747 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 511.67
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 6.15 0.00615 COMPLETO INOPERATIVO

153 740899500775 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU VASTEC 1503.020301 519.67
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.00 0.00700 COMPLETO INOPERATIVO

154 952214670086 CAMARA DE VIDEO PANASONIC 1503.020303 179.05
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

155 952214670094 CAMARA DE VIDEO PANASONIC 1503.020303 179.05
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

156 952282870011 TELEFONO GRANDSTREAM 1503.020303 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.80 0.00080 COMPLETO INOPERATIVO

157 462200500086 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS FORZA 9105.0301 178.50
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 4.40 0.00440 COMPLETO INOPERATIVO

158 462200500110 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS FORZA 9105.0301 213.11
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 4.40 0.00440 COMPLETO INOPERATIVO

159 462200500129 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS FORZA 9105.0301 213.11
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 4.40 0.00440 COMPLETO INOPERATIVO

160 740895000165 TECLADO - KEYBOARD ECOTREND 9105.0301 19.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

161 740895000494 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

162 740895000507 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

163 740895000515 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

164 740895000516 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

165 740895000517 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

166 740895000528 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

167 740895000532 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

168 740895000535 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

 

  

Pag:  6 de 16



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

169 740895000539 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

170 740895000542 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

171 740895000544 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

172 740895000550 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

173 740895000551 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

174 740895000554 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

175 740895000557 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

176 740895000569 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

177 740895000576 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 35.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

178 740895000593 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 9105.0301 48.14
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

179 742223580048
EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA 

IMPRESORA SCANNER Y/O FAX
HEWLETT PACKARD 9105.0301 399.00

SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 7.90 0.00790 COMPLETO INOPERATIVO

180 742294150019 RELOJ MARCADOR FECHADOR ELECTRONICO ZKTECO 9105.0301 798.40
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

181 742294150024 RELOJ MARCADOR FECHADOR ELECTRONICO ZKTECO 9105.0301 798.40
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

182 952282870016 TELEFONO GRANDSTREAM 9105.0301 236.42
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.80 0.00080 COMPLETO INOPERATIVO

183 952282870018 TELEFONO GRANDSTREAM 9105.0301 236.42
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.80 0.00080 COMPLETO INOPERATIVO

184 952282870022 TELEFONO GRANDSTREAM 9105.0301 236.42
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.80 0.00080 COMPLETO INOPERATIVO

185 952282870035 TELEFONO GRANDSTREAM 9105.0301 236.42
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.80 0.00080 COMPLETO INOPERATIVO

186 952282870043 TELEFONO GRANDSTREAM 9105.0301 236.42
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.80 0.00080 COMPLETO INOPERATIVO

187 952282870098 TELEFONO GRANDSTREAM 9105.0301 236.42
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.80 0.00080 COMPLETO INOPERATIVO

188 952282870107 TELEFONO YEALINK 9105.0301 265.50
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

189 952282870108 TELEFONO YEALINK 9105.0301 265.50
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

190 952282870110 TELEFONO YEALINK 9105.0301 265.50
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

191 952282870112 TELEFONO YEALINK 9105.0301 265.50
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

192 952282870114 TELEFONO YEALINK 9105.0301 265.50
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

193 952282870116 TELEFONO YEALINK 9105.0301 265.50
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

194 952282870118 TELEFONO YEALINK 9105.0301 265.50
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

195 952282870122 TELEFONO YEALINK 9105.0301 265.50
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

196 952282870130 TELEFONO YEALINK 9105.0301 265.50
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

 

  

Pag:  7 de 16



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

197 952282870137 TELEFONO YEALINK 9105.0301 265.50
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

198 952282870140 TELEFONO YEALINK 9105.0301 265.50
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

199 952282870148 TELEFONO YEALINK 9105.0301 788.67
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

200 952282870153 TELEFONO YEALINK 9105.0301 788.67
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

201 740841000015 IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD 9105.0303 400.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 5.15 0.00515 COMPLETO INOPERATIVO

202 740841000026 IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD 9105.0303 400.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 5.15 0.00515 COMPLETO INOPERATIVO

203 740872500014 MODEM EXTERNO D-LINK 9105.0303 25.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.10 0.00010 COMPLETO INOPERATIVO

204 740881870362 MONITOR PLANO SAMSUNG 9105.0303 410.07
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.55 0.00255 COMPLETO INOPERATIVO

205 740881870367 MONITOR PLANO SAMSUNG 9105.0303 410.06
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.55 0.00255 COMPLETO INOPERATIVO

206 740881870368 MONITOR PLANO SAMSUNG 9105.0303 410.06
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.55 0.00255 COMPLETO INOPERATIVO

207 740881870371 MONITOR PLANO SAMSUNG 9105.0303 410.06
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.55 0.00255 COMPLETO INOPERATIVO

208 740881870384 MONITOR PLANO SAMSUNG 9105.0303 410.06
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.55 0.00255 COMPLETO INOPERATIVO

209 740881870386 MONITOR PLANO SAMSUNG 9105.0303 410.06
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.55 0.00255 COMPLETO INOPERATIVO

210 740881870387 MONITOR PLANO SAMSUNG 9105.0303 410.06
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.55 0.00255 COMPLETO INOPERATIVO

211 740881870388 MONITOR PLANO SAMSUNG 9105.0303 410.06
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.55 0.00255 COMPLETO INOPERATIVO

212 740881870394 MONITOR PLANO SAMSUNG 9105.0303 410.06
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.55 0.00255 COMPLETO INOPERATIVO

213 740881870402 MONITOR PLANO SAMSUNG 9105.0303 410.06
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.55 0.00255 COMPLETO INOPERATIVO

214 740881870404 MONITOR PLANO SAMSUNG 9105.0303 410.06
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.55 0.00255 COMPLETO INOPERATIVO

215 740881870410 MONITOR PLANO SAMSUNG 9105.0303 410.06
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.55 0.00255 COMPLETO INOPERATIVO

216 740881870421 MONITOR PLANO SAMSUNG 9105.0303 410.06
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.55 0.00255 COMPLETO INOPERATIVO

217 740881870434 MONITOR PLANO SAMSUNG 9105.0303 416.30
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.55 0.00255 COMPLETO INOPERATIVO

218 740881870436 MONITOR PLANO SAMSUNG 9105.0303 416.30
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.55 0.00255 COMPLETO INOPERATIVO

219 740895000005 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 68.98
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

220 740895000024 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 81.30
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

221 740895000044 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 81.30
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

222 740895000066 TECLADO - KEYBOARD GENIUS 9105.0301 24.50
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

223 740895000069 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 24.50
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

224 740895000149 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

 

  

Pag:  8 de 16



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

225 740895000195 TECLADO - KEYBOARD ADVANCE 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

226 740895000221 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

227 740895000223 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

228 740895000225 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

229 740895000233 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

230 740895000234 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

231 740895000235 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

232 740895000242 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

233 740895000244 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

234 740895000245 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

235 740895000247 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

236 740895000252 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

237 740895000260 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

238 740895000264 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

239 740895000268 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

240 740895000269 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

241 740895000279 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

242 740895000286 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

243 740895000287 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

244 740895000294 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

245 740895000297 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

246 740895000298 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

247 740895000301 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

248 740895000304 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

249 740895000308 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

250 740895000310 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

251 740895000311 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

252 740895000357 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

 

  

Pag:  9 de 16



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

253 740895000365 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

254 740895000366 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

255 740895000369 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

256 740895000372 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

257 740895000374 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

258 740895000378 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

259 740895000381 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

260 740895000397 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

261 740895000404 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

262 740895000410 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

263 740895000411 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

264 740895000413 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

265 740895000416 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

266 740895000421 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

267 740895000425 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

268 740895000429 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

269 740895000433 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

270 740895000436 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

271 740895000437 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

272 740895000451 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

273 740895000462 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

274 740895000465 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 30.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

275 742294150028 RELOJ MARCADOR FECHADOR ELECTRONICO ZKTECO 1503.020101 760.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

276 740895000792 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

277 740880370149 MONITOR LED DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.25 0.00325 COMPLETO INOPERATIVO

278 740880370203 MONITOR LED LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

279 740895000836 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

280 740895000848 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

 

  

Pag:  10 de 16



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

281 952282870219 TELEFONO YEALINK 9105.0301 599.08
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

282 740895000873 TECLADO - KEYBOARD CIRKUIT PLANET 9105.0301 18.41
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.40 0.00040 COMPLETO INOPERATIVO

283 740895000878 TECLADO - KEYBOARD CIRKUIT PLANET 9105.0301 18.41
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.40 0.00040 COMPLETO INOPERATIVO

284 740895000881 TECLADO - KEYBOARD CIRKUIT PLANET 9105.0301 18.41
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.40 0.00040 COMPLETO INOPERATIVO

285 740895000885 TECLADO - KEYBOARD CIRKUIT PLANET 9105.0301 18.41
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.40 0.00040 COMPLETO INOPERATIVO

286 740895000891 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 9105.0301 18.41
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

287 740895000892 TECLADO - KEYBOARD CIRKUIT PLANET 9105.0301 18.41
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.40 0.00040 COMPLETO INOPERATIVO

288 740895000909 TECLADO - KEYBOARD CIRKUIT PLANET 9105.0301 18.41
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.40 0.00040 COMPLETO INOPERATIVO

289 740895000941 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

290 740895000942 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

291 740880370254 MONITOR LED DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.05 0.00505 COMPLETO INOPERATIVO

292 740880370261 MONITOR LED DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.05 0.00505 COMPLETO INOPERATIVO

293 952282870221 TELEFONO YEALINK 9105.0301 511.84
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

294 952282870223 TELEFONO YEALINK 9105.0301 511.84
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

295 462200500140 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS FORZA 9105.0301 468.75
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 8.50 0.00850 COMPLETO INOPERATIVO

296 462200500146 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS FORZA 9105.0301 468.75
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 8.50 0.00850 COMPLETO INOPERATIVO

297 952283250006 TELEFONO CELULAR SAMSUNG 1503.020303 867.02
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

298 952283250008 TELEFONO CELULAR SAMSUNG 1503.020303 1,015.52
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

299 952283250011 TELEFONO CELULAR SAMSUNG 1503.020303 736.90
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

300 952283250013 TELEFONO CELULAR HTC 1503.020303 494.68
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

301 740895000958 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

302 740895000959 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

303 740895000960 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

304 740895000961 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

305 740895000962 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

306 740895000963 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

307 740895000964 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

308 740895000965 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

 

  

Pag:  11 de 16



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

309 740895000966 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

310 740895000967 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

311 740895000968 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

312 740895000969 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

313 740895000970 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

314 740895000974 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

315 740895000975 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

316 740895000976 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

317 740895000977 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

318 740895000978 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

319 740895000979 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

320 740895000980 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

321 740895000984 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

322 740895000986 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

323 740895000987 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

324 740895000988 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

325 740895000989 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

326 740895000990 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

327 740895000991 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

328 740895000992 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

329 740895000996 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

330 740895000997 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

331 740895001000 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

332 740895001006 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

333 740880370339 MONITOR LED HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 3.60 0.00360 COMPLETO INOPERATIVO

334 740841000177 IMPRESORA LASER KYOCERA 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 16.45 0.01645 COMPLETO INOPERATIVO

335 740895000957 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

336 740818500072 DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

 

  

Pag:  12 de 16



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

337 740805000181 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 2.10 0.00210 COMPLETO INOPERATIVO

338 462252150060 ESTABILIZADOR CDP 9105.0301 50.40
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

339 952281170069 SWITCH PARA RED D-LINK 9105.0301 84.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

340 740895001013 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 38.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

341 740895001014 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 38.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

342 740895001015 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 38.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

343 740895001016 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 38.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

344 740895001018 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 38.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

345 740895001019 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 38.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

346 740895001020 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 38.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

347 740895001024 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 38.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

348 740895001029 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 66.50
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

349 740895001032 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 38.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

350 740895001038 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 9105.0301 38.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

351 740895001046 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 9105.0301 31.20
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

352 740895001054 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 38.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

353 740895001010 TECLADO - KEYBOARD HALION 9105.0301 31.20
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

354 740895001114 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS 9105.0301 31.20
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

355 740895001115 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 9105.0301 38.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

356 740895001149 TECLADO - KEYBOARD AVATEC 9105.0301 31.20
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

357 952282870070 TELEFONO GRANDSTREAM 9105.0301 126.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.80 0.00080 COMPLETO INOPERATIVO

358 952282870254 TELEFONO GRANDSTREAM 9105.0301 72.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.80 0.00080 COMPLETO INOPERATIVO

359 952282870068 TELEFONO GRANDSTREAM 9105.0301 72.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.80 0.00080 COMPLETO INOPERATIVO

360 952282870059 TELEFONO GRANDSTREAM 9105.0301 72.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.80 0.00080 COMPLETO INOPERATIVO

361 952282870067 TELEFONO GRANDSTREAM 9105.0301 72.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.80 0.00080 COMPLETO INOPERATIVO

362 740899501010 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 9105.0303 520.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 8.50 0.00850 COMPLETO INOPERATIVO

363 740899501022 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 5.10 0.00510 COMPLETO INOPERATIVO

364 740895001157 TECLADO - KEYBOARD LENOVO 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

 

  

Pag:  13 de 16



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

365 952282870270 TELEFONO YEALINK 9105.0301 584.10
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.70 0.00070 COMPLETO INOPERATIVO

366 740800500242 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER KODAK 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 15.75 0.01575 COMPLETO INOPERATIVO

367 740800500225 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER FUJITSU 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 8.60 0.00860 COMPLETO INOPERATIVO

368 740899501127 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 73.97
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 4.20 0.00420 COMPLETO INOPERATIVO

369 740895001197 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

370 740895001221 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

371 740895001226 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

372 740895001229 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

373 740895001235 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

374 740895001254 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

375 740880370399 MONITOR LED DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

376 742294150045 RELOJ MARCADOR FECHADOR ELECTRONICO ZKTECO 1503.020101 1,328.35
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

377 952282870344 TELEFONO GRANDSTREAM 9105.0301 256.06
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.3 1 0.80 0.00080 COMPLETO INOPERATIVO

378 740832000038 IMPRESORA (OTRAS) TSC 9105.0303 1,027.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 0.55 0.00055 COMPLETO INOPERATIVO

379 740899501141 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 4.20 0.00420 COMPLETO INOPERATIVO

380 740895001278 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

381 740895001280 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

382 740895001281 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

383 740895001323 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

384 740895001326 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

385 740895001351 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

386 740895001354 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

387 740895001368 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

388 740895001386 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.44
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

389 740895001388 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.44
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

390 740895001419 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.44
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

391 740895001456 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

392 740895001465 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.65 0.00065 COMPLETO INOPERATIVO

 

  

Pag:  14 de 16



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

393 740818500079 DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 9105.0303 288.90
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.20 0.00020 COMPLETO INOPERATIVO

394 740818500080 DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 9105.0303 288.90
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.15 0.00015 COMPLETO INOPERATIVO

395 740880370463 MONITOR LED HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

396 740880370607 MONITOR LED HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

397 740880370623 MONITOR LED HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

398 740880370754 MONITOR LED HEWLETT PACKARD 1503.020301 1.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 7.20 0.00720 COMPLETO INOPERATIVO

399 740836500022 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HEWLETT PACKARD 9105.0301 696.40
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 2.30 0.00230 COMPLETO INOPERATIVO

400 740836500038 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HEWLETT PACKARD 9105.0301 696.40
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 2.30 0.00230 COMPLETO INOPERATIVO

401 740836500059 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HEWLETT PACKARD 9105.0301 696.40
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 2.30 0.00230 COMPLETO INOPERATIVO

402 740836500060 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HEWLETT PACKARD 9105.0301 696.41
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 2.30 0.00230 COMPLETO INOPERATIVO

403 740895001518 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD 1503.020301 2.12
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

404 740895001527 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 1503.020301 27.12
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

405 462200500184 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS LIEBERT 1503.020904 3,176.92
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 21.05 0.02105 COMPLETO INOPERATIVO

406 462200500191 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS LIEBERT 1503.020904 3,176.92
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 21.05 0.02105 COMPLETO INOPERATIVO

407 462200500197 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS LIEBERT 1503.020904 3,176.92
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 21.05 0.02105 COMPLETO INOPERATIVO

408 462200500198 ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS LIEBERT 1503.020904 3,176.92
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 21.05 0.02105 COMPLETO INOPERATIVO

409 462252150081 ESTABILIZADOR MAFORT 1503.020904 1,361.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 38.75 0.03875 COMPLETO INOPERATIVO

410 462252150082 ESTABILIZADOR MAFORT 1503.020904 1,361.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 38.75 0.03875 COMPLETO INOPERATIVO

411 462252150087 ESTABILIZADOR MAFORT 1503.020904 1,361.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 38.75 0.03875 COMPLETO INOPERATIVO

412 462252150088 ESTABILIZADOR MAFORT 1503.020904 1,361.63
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
4 4 1 38.75 0.03875 COMPLETO INOPERATIVO

413 740832000226 IMPRESORA (OTRAS) RONGTA 9105.0301 965.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 0.45 0.00045 COMPLETO INOPERATIVO

414 740832000229 IMPRESORA (OTRAS) RONGTA 9105.0301 965.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 0.45 0.00045 COMPLETO INOPERATIVO

415 740832000346 IMPRESORA (OTRAS) RONGTA 9105.0301 965.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 0.45 0.00045 COMPLETO INOPERATIVO

416 740832000396 IMPRESORA (OTRAS) RONGTA 9105.0301 965.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 0.45 0.00045 COMPLETO INOPERATIVO

417 740832000416 IMPRESORA (OTRAS) RONGTA 9105.0301 965.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.2 1 0.45 0.00045 COMPLETO INOPERATIVO

418 740895001767 TECLADO - KEYBOARD PHILIPS 9105.0301 80.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

419 740895001773 TECLADO - KEYBOARD PHILIPS 9105.0301 80.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

420 740895001889 TECLADO - KEYBOARD PHILIPS 9105.0301 80.00
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

 

  

Pag:  15 de 16



                               ]

ITEM N°
CODIGO 

PATRIMONIAL
DESCRIPCION DEL RAEE MARCA CUENTA CONTABLE VALOR NETO S/. UBICACIÓN FISICA DEL RAEE CATEGORIA SUB CATEGORIA CANTIDAD

PESO NETO TOTAL 

(KG)

PESO NETO TOTAL 

(T)
ESTADO DEL RAEE

CONDICIÓN DEL 

RAEE

ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE

421 740895001966 TECLADO - KEYBOARD VASTEC 1503.020301 77.12
SEDE AV. ARENALES 452, JESUS MARÍA - 

LIMA
3 3.1 1 0.85 0.00085 COMPLETO INOPERATIVO

- 84,099.01 TOTALES 421 1101.75 1.10175 - -

RESUMEN: Cuenta Contable Cantidad Bienes Valor Adquisicion

Depreciación 

Acumulada al 30-11-

2023

Valor Neto

(S/)

1503.020101 - MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA 8 9,611.71 6,853.40 2,758.31

1503.020301 - EQUIPOS COMPUTACIONALES Y 

PERIFERICOS
226 396,912.99 369,878.10 27,034.89

1503.020303 - EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES 7 9,167.98 5,694.76 3,473.22

1503.020904 - ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 8 28,663.80 10,509.60 18,154.20

9105.0301 - MAQUINARIA Y EQUIPO NO 

DEPRECIABLE
150 23,565.20 0.00 23,565.20

9105.0303 - MUEBLES Y ENSERES NO DEPRECIABLES 22 9,113.19 0.00 9,113.19

Total General 421 477,034.87 392,935.86 84,099.01

 

  

Pag:  16 de 16


		2023-12-19T15:42:08-0500
	ROMO QUISPE Luis Antonio FAU 20536902385 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION JEFATURAL N°   D000202-2023-SUTRAN-OA
	2023-12-19T15:49:04-0500
	Lima
	DULANTO DIEZ Dora Isabel FAU 20536902385 soft
	Soy el autor del documento




